MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

1

RESULTADO DOS RECURSOS – EDITAL 003/ 2017 – IFRR-CBVZO

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –

IFRR, Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio da

Comissão Responsável pela Organização e Realização do Processo Seletivo, instituída pela

Portaria nº 0217/ DG-CBZO, de 11 de dezembro de 2017, pública o RESULTADO DOS

RECURSOS do Processo Seletivo para os Cursos Técnicos em Serviços Públicos e

Comércio, ambos na forma Subsequente e integrado ao Ensino Médio na  modalidade

presencial do EDITAL Nº 003/2017/IFRR/CBVZO.

Candidato   Situação

Maria José Gonçalves Parra Deferido

Rogério Marcos da Silva Deferido

Abner Santos da Silva Deferido

William Faray da Silva Junior Deferido

Silvio do Nascimento Moura Deferido

Rayra Luiza Ribeiro Pereira Deferido

Victória Eville Lopes Borges Deferido

Boa Vista-RR, 12de janeiro de 2018

Clarice Gonçalves Rodrigues Alves

Presidente da CPS do EDITAL Nº003/2017/IFRR/CBVZO,

Portaria Nº 0217/DG, de 11 de dezembro de 2017.